

Формирование цены (F4.2)

[Эта таблица должна быть заполнена оферентом в графах 5,6,7,8, а закупаящим органом – в графах 1, 2, 3,4,9,10]

Номер процедуры закупки 79800000-2 - Servicii tipografice și servicii conexe от 22 iul 2020, 12:04									
Наименование процедуры закупки: Запрос ценовых оферт									
Код CPV	Наименование товаров/услуг	Единица измерения	Количество	Цена за единицу (без НДС)	Цена за единицу (с НДС)	Сумма без НДС	Сумма с НДС	Срок поставки/оказания услуг	Бюджетная классификация (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Товары/услуги									
Лот 1									
7980000 0-2	Журнал «Gagauz dili hem literatura» (6 номеров по 250 шт.) №1, №2, №3, №4, №5, №6	шт.	1 500	53,65	53,65	80475,0	80475,0	В течении 30 календарных дней со дня подписания контракта	MD97TRPDAG2229 10A09251AB
7980000 0-2	Сборник материалов по педагогическому форуму	шт.	500	81,3	81,3	40650,0	40650,0	В течении 30 календарных дней со дня подписания контракта	MD97TRPDAG2229 10A09251AB
7980000 0-2	Сборник работ по итогам научно-практической конференции	шт.	200	185,0	185,0	37000,0	37000,0	В течении 30 календарных дней со дня подписания контракта	MD97TRPDAG2229 10A09251AB
ИТОГО				319,95	319,95	158125,0	158125,0		
Лот 2									
7980000 0-2	Методика преподавания изобразительного искусства в начальной школе на гагаузском языке	шт.	100	147,0	147,0	14700,0	14700,0	В течении 30 календарных дней со дня подписания контракта	MD97TRPDAG2229 10A09251AB
7980000 0-2	Методика преподавания технологического воспитания в начальной школе на гагаузском языке	шт.	100	147,0	147,0	14700,0	14700,0	В течении 30 календарных дней со дня подписания контракта	MD97TRPDAG2229 10A09251AB



Код CPV	Наименование товаров/услуг	Единица измерения	Количество	Цена за единицу (без НДС)	Цена за единицу (с НДС)	Сумма без НДС	Сумма с НДС	Срок поставки/оказания услуг	Бюджетная классификация (IBAN)
7980000 0-2	Методика ведения элементов изобразительного искусства а в учреждениях раннего образования	шт.	100	134,5	134,5	13450,0	13450,0	В течении 30 календарных дней со дня подписания контракта	MD97TRPDAG2229 10A09251AB
ИТОГО				428,5	428,5	42850,0	42850,0		
Лот 3									
7980000 0-2	Настенный календарь	шт.	150	84,35	101,220	12652,5	15183,0	В течении 30 календарных дней со дня подписания контракта	MD97TRPDAG2229 10A09251AB
7980000 0-2	Ежедневники персонализированные	шт.	200	162,5	195,0	32500,0	39000,0	В течении 30 календарных дней со дня подписания контракта	MD97TRPDAG2229 10A09251AB
7980000 0-2	Адресная папка	шт.	100	160,0	192,0	16000,0	19200,0	В течении 30 календарных дней со дня подписания контракта	MD97TRPDAG2229 10A09251AB
7980000 0-2	Блокноты	шт.	200	10,0	12,0	2000,0	2400,0	В течении 30 календарных дней со дня подписания контракта	MD97TRPDAG2229 10A09251AB
7980000 0-2	Грамоты	шт.	1000	5,0	6,0	5000,0	6000,0	В течении 30 календарных дней со дня подписания контракта	MD97TRPDAG2229 10A09251AB
7980000 0-2	Пакеты подарочные с	шт.	100	35,0	42,0	3500,0	4200,0	В течении 30 календарных дней со дня подписания контракта	MD97TRPDAG2229 10A09251AB
7980000 0-2	Папки	шт.	200	10,0	12,0	2000,0	2400,0	В течении 30 календарных дней со дня подписания контракта	MD97TRPDAG2229 10A09251AB
7980000 0-2	Визитки	шт.	100	1,0	1,2	100,0	120,0	В течении 30 календарных дней со дня подписания контракта	MD97TRPDAG2229 10A09251AB
ИТОГО				467,85	561,42	73752,5	88503,0		



Подписано: **Рошка Октавиан**

В качестве: директор

Оферент: **SRL "Print-Caro"**

Адрес: **Chisinau, str. Astronom N. Domici 14**

